
У К Р А Ї Н А

Харківська область
Чугуївський район

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

17 червня 2021 року № 226

Про зміну поштової 
адреси 

У  зв’язку  з  необхідністю  впорядкування  нумерації  поштової  адреси
житлового будинку, розглянувши заяву гр. ***  від 16.06.2021 року про зміну
поштової  адреси,  лист  КП  «Зміївське  бюро  технічної  інвентаризації,
землевпорядкування,  містобудування  та  архітектури»  від  16.06.2021  року  №
150/06/21, на виконання делегованих повноважень зазначених у пп. 9, пп. 10  п.
б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити   поштову адресу житловому   будинку, що належить гр. ******та
розташований  за  адресою:  Харківська  область,  Чугуївський  район,  село
Скрипаї, з вул. ****будинок № **** на вул. Лісна будинок № ***.

2. Копію  даного  рішення  направити  до  Комунального  підприємства
«Зміївське  бюро  технічної  інвентаризації,  землевпорядкування,
містобудування та архітектури» до відома та використання в роботі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу
ЖКГ,  благоустрою,  транспорту,  містобудування  та  архітектури  ЮНОШЕВА
Володимира.

Слобожанський
селищний голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР


